
Detaliosios valstybės biudžeto lėšų naudojimo sąmatos vykdymo
2023 m. 3 ketvirčio ataskaita

R0289

Programos vykdytojo kodas: 191957972 Programos vykdytojo pavadinimas: Lietuvos taekwondo
federacija

Programos vykdytojo buveinė, telefonas,
elektroninis paštas:

Smolensko g. 10-34, LT-03201, Vilnius, +37067021701 ,
taekwondolt@yahoo.com

Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo
sutartis: FS-2023/36

Eil.
Nr. Išlaidų rūšis (pagal patvirtintą sąmatą)

Valstybės biudžeto lėšos (EUR, ct) (EUR, ct)

Patvirtintas
finansavimas

Gautas
finansavimas

nuo metų
pradžios

Sumokėtos
sumos nuo

metų
pradžios

Faktinis finansavimo panaudojimas 2023 m. iš
viso

(nuosavos
lėšos)

Iki ataskaitinio
ketvirčio

Ataskaitinio
ketvirčio

2023 m. iš viso
(valstybės
biudžeto)

I. Programos įgyvendinimo išlaidos

1. Dalyvavimo sporto renginiuose ir kompensuojamosios išlaidos 70087,89 * * 32492,23 28747,16 61239,39 0,00

2.
Patalpų, skirtų Programos priemonėms tiesiogiai vykdyti, sporto bazių,
sporto inventoriaus ir (ar) įrangos nuomos, prekių, sporto inventoriaus ir
(ar) įrangos (kurių vieneto vertė iki 500 Eur su PVM) įsigijimas ir
paslaugos (išskyrus sąmatos 5 dalyje nurodytas išlaidas

7020,00 * * 4463,40 2100,13 6563,53 0,00

3.
Atlyginimams (pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis),
autoriniams atlyginimams (pagal autorines sutartis) (išskyrus tiesioginių
Programos vykdytojų atlyginimų ir autorinių atlyginimų išlaidas)

3900,00 * * 2000,00 1000,00 3000,00 0,00

4.

Išlaidos sporto informacijos sklaidai, Programos vykdymui viešinti
(leidinių sporto tematika leidyba ir spausdinimas, interneto, televizijos,
radijo ir kitų visuomenės informavimo priemonių naudojimo paslaugos,
susijusios su Programos įgyvendinimu) (iki 5 proc. programai įgyvendinti
skirto finansavimo sumos

700,00 * * 900,08 0,00 900,08 135,15

5.
Medicinos paslaugos, medikamentai, papildai, mokslinių tyrimų
paslaugos (ne mažiau kaip 5 proc. programai įgyvendinti skirto
finansavimo sumos)

5447,20 * * 484,16 4367,23 4851,39 0,00

6. Ilgalaikio materialiojo (virš 500 Eur su PVM) ir nematerialiojo
(nepriklausomai nuo vertės dydžio) turto įsigijimas 0,00 * * 0,00 0,00 0,00 0,00

Iš viso I: 87155,09 * * 40339,87 36214,52 76554,39 135,15

II. Programos administravimo išlaidos (iki 20 proc. Programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos)

7.

Programos administravimo išlaidos (buhalterinę apskaitą tvarkančio
asmens darbo užmokesčiui ir (ar) apskaitos paslaugoms, Programos
tiesioginių vykdytojų ir vykdymo koordinatoriaus darbo užmokesčiui ir su
juo susijusiems vykdytojo mokesčiams, Programos tiesioginių vykdytojų
atlyginimams (pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis)
ir autoriniams atlyginimams (pagal autorines sutartis), komandiruočių
išlaidoms, transporto ir patalpų nuomos, komunalinių paslaugų, daiktų
eksploatavimo, finansinių ataskaitų audito, ryšių ir kitoms paslaugoms)

21788,77 * * 23799,37 214,99 24014,36 12039,00

Iš viso II: 21788,77 * * 23,799 214,99 24014,36 12039,00



Eil.
Nr. Išlaidų rūšis (pagal patvirtintą sąmatą)

Valstybės biudžeto lėšos (EUR, ct) (EUR, ct)

Patvirtintas
finansavimas

Gautas
finansavimas

nuo metų
pradžios

Sumokėtos
sumos nuo

metų
pradžios

Faktinis finansavimo panaudojimas 2023 m. iš
viso

(nuosavos
lėšos)

Iki ataskaitinio
ketvirčio

Ataskaitinio
ketvirčio

2023 m. iš viso
(valstybės
biudžeto)

IŠ VISO (I+II): 108943,86 * * 64139,24 36429,51 100568,75 12174,15



Valstybės biudžeto lėšų panaudojimą pagrindžiančių dokumentų 3 ketvirčio registras

Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar
paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar kito ūkinio įvykio
aprašymas (prekės ar paslaugos pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas, kiekis)
Programos priemonės

pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

I. Programos įgyvendinimo išlaidos

1. Dalyvavimo sporto renginiuose ir kompensuojamosios išlaidos

1.1. KUKKIWON 2023-06-29 Receipt Ref No:
ON23-0782 Narystės mokestis

narystės tarptautinėse
organizacijose mokesčių
išlaidos

438.84 0.00

1.2. UAB "MAXIMA
LT" 2023-07-05 PVM sąskaita-faktūra

MAX 829230006107 Maitinimas- gaz. natūr. vanduo

Dalyvavimo Europos,
pasaulio čempionatuose ,
tarptautinėse varžybose ir
stovyklose metu -
apgyvendinimo,
maitinimo, kelionės
išlaidos, draudimo, starto
ir kitos išlaidos

0.00 0.00

1.3. Mykolas
Krivcovas 2023-07-18 PVM sąskaita-faktūra C

17 Maitinimo paslauga 2023.07.10 - 07.15

Dalyvavimo Europos,
pasaulio čempionatuose ,
tarptautinėse varžybose ir
stovyklose metu -
apgyvendinimo,
maitinimo, kelionės
išlaidos, draudimo, starto
ir kitos išlaidos

5625.00 0.00

1.4. Mykolas
Krivcovas 2023-07-18 PVM sąskaita-faktūra C

18 Apgyvendinimo paslauga 2023.07.10 - 07.15

Dalyvavimo Europos,
pasaulio čempionatuose ,
tarptautinėse varžybose ir
stovyklose metu -
apgyvendinimo,
maitinimo, kelionės
išlaidos, draudimo, starto
ir kitos išlaidos

5625.00 0.00

1.5. UAB "Sanitex" 2023-07-18 PVM sąskaita-faktūra
CC0202 Nr. 0044117 Maitinimas- Natūralus min. vanduo

Dalyvavimo Europos,
pasaulio čempionatuose ,
tarptautinėse varžybose ir
stovyklose metu -
apgyvendinimo,
maitinimo, kelionės
išlaidos, draudimo, starto
ir kitos išlaidos

102.72 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar
paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar kito ūkinio įvykio
aprašymas (prekės ar paslaugos pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas, kiekis)
Programos priemonės

pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.6.
Lietuvos
Taekwondo
Federacija

2023-07-23 Maispinigių žiniaraštis
Nr. 10/2023 Maitinimas, treneris Aurimas Masys

Dalyvavimo Europos,
pasaulio čempionatuose ,
tarptautinėse varžybose ir
stovyklose metu -
apgyvendinimo,
maitinimo, kelionės
išlaidos, draudimo, starto
ir kitos išlaidos

160.00 0.00

1.7. UAB "BPC Travel" 2023-07-27 PVM sąskaita-faktūra
BPCVK Nr. 0148920

BSP bilietai 2023.08.30- 09.02_Ryga-Paryžius-Ryga, 2
žm.

Dalyvavimo Europos,
pasaulio čempionatuose ,
tarptautinėse varžybose ir
stovyklose metu -
apgyvendinimo,
maitinimo, kelionės
išlaidos, draudimo, starto
ir kitos išlaidos

724.00 0.00

1.8.
Akademicki
Zwiazek Sportowy
COSA

2023-07-28 Faktura Nr. b/n Apgivendinimo paslaugos- 4420 PLN

Dalyvavimo Europos,
pasaulio čempionatuose ,
tarptautinėse varžybose ir
stovyklose metu -
apgyvendinimo,
maitinimo, kelionės
išlaidos, draudimo, starto
ir kitos išlaidos

998.53 0.00

1.9. UAB "BPC Travel" 2023-07-28 PVM sąskaita-faktūra
BPCVK Nr. 0148947

BSP bilietai_2023.08.26-09.01_Vilnius-
Sarajevas_Vilnius_5 žm. Faktūros suma_2255 minus
grąžinimas pagal 2023.04.26 s.f. GBPC Nr.
00005861_66,80 eur. Apmokėjimo suma_2188,20 eur

Dalyvavimo Europos,
pasaulio čempionatuose ,
tarptautinėse varžybose ir
stovyklose metu -
apgyvendinimo,
maitinimo, kelionės
išlaidos, draudimo, starto
ir kitos išlaidos

2255.00 0.00

1.10. European
Taekwondo Union 2023-07-28 Receipt No 19 Dalyvavimo startinis mokestis-125 eur, apmokėta

išankstiniai 250,00 eur Startiniai mokesčiai 125.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar
paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar kito ūkinio įvykio
aprašymas (prekės ar paslaugos pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas, kiekis)
Programos priemonės

pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.11.
Taekwondo Savez
Bosne i
Hercegovine

2023-07-30 Proforma invoice
042-07/23 Apgivendinimo paslaugos_7 žm.

Dalyvavimo Europos,
pasaulio čempionatuose ,
tarptautinėse varžybose ir
stovyklose metu -
apgyvendinimo,
maitinimo, kelionės
išlaidos, draudimo, starto
ir kitos išlaidos

4460.00 0.00

1.12. European
Taekwondo Union 2023-08-02 Receipt No 26 Startinis mokestis Startiniai mokesčiai 375.00 0.00

1.13. Eesta Taekwondo
Foderatsioon 2023-08-12 Invoice Nr 230064 Apgivendinimo paslaugos 2023.08.23-08.25_15žm.

Dalyvavimo Europos,
pasaulio čempionatuose ,
tarptautinėse varžybose ir
stovyklose metu -
apgyvendinimo,
maitinimo, kelionės
išlaidos, draudimo, starto
ir kitos išlaidos

1880.00 0.00

1.14. ADB "Gjensidige" 2023-08-21 Mokėjimo pranešimas
1786813 Draudimo paslaugos

Dalyvavimo Europos,
pasaulio čempionatuose ,
tarptautinėse varžybose ir
stovyklose metu -
apgyvendinimo,
maitinimo, kelionės
išlaidos, draudimo, starto
ir kitos išlaidos

8.42 0.00

1.15. ADB "Gjensidige" 2023-08-21 Mokėjimo pranešimas
1786822 Draudimo paslaugos

Dalyvavimo Europos,
pasaulio čempionatuose ,
tarptautinėse varžybose ir
stovyklose metu -
apgyvendinimo,
maitinimo, kelionės
išlaidos, draudimo, starto
ir kitos išlaidos

72.72 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar
paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar kito ūkinio įvykio
aprašymas (prekės ar paslaugos pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas, kiekis)
Programos priemonės

pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.16. ADB "Gjensidige" 2023-08-21 Mokėjimo pranešimas
1786826 Draudimo paslaugos

Dalyvavimo Europos,
pasaulio čempionatuose ,
tarptautinėse varžybose ir
stovyklose metu -
apgyvendinimo,
maitinimo, kelionės
išlaidos, draudimo, starto
ir kitos išlaidos

6.48 0.00

1.17. ADB "Gjensidige" 2023-08-21 Mokėjimo pranešimas
1786831 Draudimo paslaugos

Dalyvavimo Europos,
pasaulio čempionatuose ,
tarptautinėse varžybose ir
stovyklose metu -
apgyvendinimo,
maitinimo, kelionės
išlaidos, draudimo, starto
ir kitos išlaidos

5.00 0.00

1.18. ADB "Gjensidige" 2023-08-21 Mokėjimo pranešimas
1786834 Draudimo paslaugos

Dalyvavimo Europos,
pasaulio čempionatuose ,
tarptautinėse varžybose ir
stovyklose metu -
apgyvendinimo,
maitinimo, kelionės
išlaidos, draudimo, starto
ir kitos išlaidos

5.00 0.00

1.19. ADB "Gjensidige" 2023-08-21 Mokėjimo pranešimas
1786837 Draudimo paslaugos

Dalyvavimo Europos,
pasaulio čempionatuose ,
tarptautinėse varžybose ir
stovyklose metu -
apgyvendinimo,
maitinimo, kelionės
išlaidos, draudimo, starto
ir kitos išlaidos

7.27 0.00

1.20. ADB "Gjensidige" 2023-08-21 Mokėjimo pranešimas
1786840 Draudimo paslaugos

Dalyvavimo Europos,
pasaulio čempionatuose ,
tarptautinėse varžybose ir
stovyklose metu -
apgyvendinimo,
maitinimo, kelionės
išlaidos, draudimo, starto
ir kitos išlaidos

8.03 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar
paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar kito ūkinio įvykio
aprašymas (prekės ar paslaugos pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas, kiekis)
Programos priemonės

pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.21. ADB "Gjensidige" 2023-08-21 Mokėjimo pranešimas
1786842 Draudimo paslaugos

Dalyvavimo Europos,
pasaulio čempionatuose ,
tarptautinėse varžybose ir
stovyklose metu -
apgyvendinimo,
maitinimo, kelionės
išlaidos, draudimo, starto
ir kitos išlaidos

5.00 0.00

1.22. ADB "Gjensidige" 2023-08-21 Mokėjimo pranešimas
1786843 Draudimo paslaugos

Dalyvavimo Europos,
pasaulio čempionatuose ,
tarptautinėse varžybose ir
stovyklose metu -
apgyvendinimo,
maitinimo, kelionės
išlaidos, draudimo, starto
ir kitos išlaidos

7.27 0.00

1.23.
Lietuvos
Taekwondo
Federacija

2023-08-27 Maispinigių žiniaraštis
Nr. 20230821 Maistpinigiai- Estija, Talinas_8 žm.

Dalyvavimo Europos,
pasaulio čempionatuose ,
tarptautinėse varžybose ir
stovyklose metu -
apgyvendinimo,
maitinimo, kelionės
išlaidos, draudimo, starto
ir kitos išlaidos

1313.00 0.00

1.24.
Lietuvos
Taekwondo
Federacija

2023-08-21 Maispinigių žiniaraštis
Nr. 20230821-1 Maistpinigiai treneriui 1 žm.

Dalyvavimo Europos,
pasaulio čempionatuose ,
tarptautinėse varžybose ir
stovyklose metu -
apgyvendinimo,
maitinimo, kelionės
išlaidos, draudimo, starto
ir kitos išlaidos

150.00 0.00

1.25. UAB "BPC Travel" 2023-08-28 PVM sąskaita-faktūra
BPCVK Nr. 0149494 Autobusų bilietai Šiauliai- Ryga, 2023.08.30-09.02_ 1 žm.

Dalyvavimo Europos,
pasaulio čempionatuose ,
tarptautinėse varžybose ir
stovyklose metu -
apgyvendinimo,
maitinimo, kelionės
išlaidos, draudimo, starto
ir kitos išlaidos

80.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar
paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar kito ūkinio įvykio
aprašymas (prekės ar paslaugos pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas, kiekis)
Programos priemonės

pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.26. UAB "BPC Travel" 2023-08-29 PVM sąskaita-faktūra
BPCVK Nr. 0149529

Viešbučiai paslaugos, IBIS Budget Courbevoie Paris_
2023.08.30-09.02_2 žm

Dalyvavimo Europos,
pasaulio čempionatuose ,
tarptautinėse varžybose ir
stovyklose metu -
apgyvendinimo,
maitinimo, kelionės
išlaidos, draudimo, starto
ir kitos išlaidos

580.00 0.00

1.27. ADB "Gjensidige" 2023-08-29 Sąskaita apmokėjimui Už draudimo liudijimą: VIP 1789104, 1789107

Dalyvavimo Europos,
pasaulio čempionatuose ,
tarptautinėse varžybose ir
stovyklose metu -
apgyvendinimo,
maitinimo, kelionės
išlaidos, draudimo, starto
ir kitos išlaidos

23.77 0.00

1.28.
Lietuvos
Taekwondo
Federacija

2023-08-29 Maispinigių žiniaraštis
Nr. 20230829 Maistpinigiai į Prancuziją 2023.08.29 - 09.02_ 2 žm.

Dalyvavimo Europos,
pasaulio čempionatuose ,
tarptautinėse varžybose ir
stovyklose metu -
apgyvendinimo,
maitinimo, kelionės
išlaidos, draudimo, starto
ir kitos išlaidos

280.00 0.00

1.29. UAB "BPC Travel" 2023-08-31 PVM sąskaita-faktūra
BPCVK Nr. 0149595 Pervežimas Paryžiuje, 2 žm, 2023.08.30

Dalyvavimo Europos,
pasaulio čempionatuose ,
tarptautinėse varžybose ir
stovyklose metu -
apgyvendinimo,
maitinimo, kelionės
išlaidos, draudimo, starto
ir kitos išlaidos

115.00 0.00

1.30. UAB "BPC Travel" 2023-09-04 PVM sąskaita-faktūra
BPCVK Nr. 0149703

Pervežimas iš viešbučio į oro uostą Paryžiuje_2 žm,
2023.09.02

Dalyvavimo Europos,
pasaulio čempionatuose ,
tarptautinėse varžybose ir
stovyklose metu -
apgyvendinimo,
maitinimo, kelionės
išlaidos, draudimo, starto
ir kitos išlaidos

115.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar
paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar kito ūkinio įvykio
aprašymas (prekės ar paslaugos pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas, kiekis)
Programos priemonės

pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.31. UAB "Sanitex" 2023-09-15 PVM sąskaita-faktūra
CC0905 Nr. 0130712 Miniralinis vanduo

Dalyvavimo Europos,
pasaulio čempionatuose ,
tarptautinėse varžybose ir
stovyklose metu -
apgyvendinimo,
maitinimo, kelionės
išlaidos, draudimo, starto
ir kitos išlaidos

160.75 0.00

1.32. UAB "BPC Travel" 2023-09-27 PVM sąskaita-faktūra
BPCVK Nr. 0150478 Už bilietus Vilnius-Doha-Vilnius_2 žm._2023.10.18-10.23

Dalyvavimo Europos,
pasaulio čempionatuose ,
tarptautinėse varžybose ir
stovyklose metu -
apgyvendinimo,
maitinimo, kelionės
išlaidos, draudimo, starto
ir kitos išlaidos

1538.00 0.00

1.33. UAB "Sanitex" 2023-09-29 PVM sąskaita-faktūra
CC0204 Nr. 0055641 Miniralinis vanduo

Dalyvavimo Europos,
pasaulio čempionatuose ,
tarptautinėse varžybose ir
stovyklose metu -
apgyvendinimo,
maitinimo, kelionės
išlaidos, draudimo, starto
ir kitos išlaidos

162.36 0.00

1.34. UAB "Vystyk" 2023-09-29 PVM sąskaita-faktūra
COR 139866 Apgivendinimas 1 grupė_46 žm.

Dalyvavimo Europos,
pasaulio čempionatuose ,
tarptautinėse varžybose ir
stovyklose metu -
apgyvendinimo,
maitinimo, kelionės
išlaidos, draudimo, starto
ir kitos išlaidos

1335.00 0.00

Iš viso 1: 28747,16 0,00

2. Patalpų, skirtų Programos priemonėms tiesiogiai vykdyti, sporto bazių, sporto inventoriaus ir (ar) įrangos nuomos, prekių, sporto inventoriaus ir (ar) įrangos (kurių vieneto vertė iki 500 Eur su PVM)
įsigijimas ir paslaugos (išskyrus sąmatos 5 dalyje nurodytas išlaidas

2.1. Edvardas Bauža 2023-07-17 PVM sąskaita-faktūra
Nr. EBIV-00665 Transportavimo paslaugos Inventoriaus

sandėliavimas 266.20 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar
paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar kito ūkinio įvykio
aprašymas (prekės ar paslaugos pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas, kiekis)
Programos priemonės

pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

2.2. UAB "Echo
Stamp" 2023-07-19 PVM sąskaita-faktūra

ECH Nr. 0253465 Sporto inventoriaus pirkimas

Dalyvavimo Europos,
pasaulio čempionatuose ,
tarptautinėse varžybose ir
stovyklose metu -
apgyvendinimo,
maitinimo, kelionės
išlaidos, draudimo, starto
ir kitos išlaidos

749.23 0.00

2.3. Lietuvos sporto
centras 2023-09-29 PVM sąskaita-faktūra

LSC01 nr. 002383 Lengvosios atletikos maniežas 2023.09.30 Salės nuoma 1000.00 0.00

2.4. Edvardas Bauža 2023-09-29 PVM sąskaita-faktūra
EBIV-00689 Transportavimo paslaugos Inventoriaus

sandėliavimas 84.70 0.00

Iš viso 2: 2100,13 0,00

3. Atlyginimams (pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis), autoriniams atlyginimams (pagal autorines sutartis) (išskyrus tiesioginių Programos vykdytojų atlyginimų ir autorinių atlyginimų
išlaidas)

3.1.
Lietuvos
Taekwondo
Federacija

2023-09-19 sąskaita-faktūra AM1
Nr. 0024

Sportine veikla pagal kodą: 931000, už trenerio paslagas:
2023.07 -09 Trenerio paslaugos 1000.00 0.00

Iš viso 3: 1000,00 0,00

4. Išlaidos sporto informacijos sklaidai, Programos vykdymui viešinti (leidinių sporto tematika leidyba ir spausdinimas, interneto, televizijos, radijo ir kitų visuomenės informavimo priemonių naudojimo
paslaugos, susijusios su Programos įgyvendinimu) (iki 5 proc. programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos

4.1. UAB "Reklamos
ryklys" 2023-09-28 PVM sąskaita-faktūra

RR Nr.003705 Spauda A3, Roll-ap su maketavimu. Varžybų organizavimas 0.00 135.15

Iš viso 4: 0,00 135,15

5. Medicinos paslaugos, medikamentai, papildai, mokslinių tyrimų paslaugos (ne mažiau kaip 5 proc. programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos)

5.1. UAB
"Eurovaistinė" 2023-07-11 PVM sąskaita-faktūra

U0254-4723 Medikamentai Atstatomieji preparatai
sportininkams 32.45 0.00

5.2. UAB
"Eurovaistinė" 2023-07-13 PVM sąskaita-faktūra

U0265-4009 Medikamantai Atstatomieji preparatai
sportininkams 22.26 0.00

5.3.
Taekwondo
Competence
Center
Friedrichshafen

2023-08-03 Invoice August 3, 2023 Moksliniai tyrimai Sportinio parengimo ir
medicininiai testai 3900.00 0.00

5.4. UAB
"Eurovaistinė" 2023-09-01 Sąskaita apmokėjimui

Nr. Laik_138234_23378 Už medicinos preparatus. Atstatomieji preparatai
sportininkams 412.52 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar
paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar kito ūkinio įvykio
aprašymas (prekės ar paslaugos pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas, kiekis)
Programos priemonės

pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

Iš viso 5: 4367,23 0,00

6. Ilgalaikio materialiojo (virš 500 Eur su PVM) ir nematerialiojo (nepriklausomai nuo vertės dydžio) turto įsigijimas

Šioje kategorijoje išlaidos nėra deklaruojamos.

Iš viso 6: 0,00 0,00

Iš viso I: 36214,52 135,15

7.
Programos administravimo išlaidos (buhalterinę apskaitą tvarkančio asmens darbo užmokesčiui ir (ar) apskaitos paslaugoms, Programos tiesioginių vykdytojų ir vykdymo koordinatoriaus darbo užmokesčiui
ir su juo susijusiems vykdytojo mokesčiams, Programos tiesioginių vykdytojų atlyginimams (pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis) ir autoriniams atlyginimams (pagal autorines sutartis),
komandiruočių išlaidoms, transporto ir patalpų nuomos, komunalinių paslaugų, daiktų eksploatavimo, finansinių ataskaitų audito, ryšių ir kitoms paslaugoms)

7.1. UAB "Aljanika" 2023-07-03 PVM sąskaita-faktūra
ALJ Nr. 203894 Už buhalterijos paslaugas pagal sutartį už 2023.06 0.00 363.00

7.2. UAB "Aljanika" 2023-08-01 PVM sąskaita-faktūra
ALJ Nr. 203981 Už buhalterijos paslaugas pagal sutartį už 2023.07 0.00 363.00

7.3. UAB "Aljanika" 2023-09-01 PVM sąskaita-faktūra
ALJ Nr.204067 Už buhalterijos paslaugas pagal sutartį už 2023.08 0.00 363.00

7.4.
Lietuvos
Taekwondo
Federacija

2023-07-30 Darbo užmokesčio
žiniaraštis 2023/07 Darbo užmokestis už 2023 m. liepos mėn. 0.00 3650.00

7.5.
Lietuvos
Taekwondo
Federacija

2023-08-31 Darbo užmokesčio
žiniaraštis 2023/08 Darbo užmokestis už 2023 m. rugpjūčio mėn. 0.00 3650.00

7.6.
Lietuvos
Taekwondo
Federacija

2023-09-30 Darbo užmokesčio
žiniaraštis 2023/09 Darbo užmokestis už 2023 m. rugsėjo mėn. 0.00 3650.00

7.7.
Lietuvos
Taekwondo
Federacija

2023-08-06 Maispinigių žiniaraštis
Nr. 0608/2023 Maistpinigiai Latvijoje 2023.10_6-8 d.už 3 dienas po 34 eur 102.00 0.00

7.8. UAB "Interneto
vzija" 2023-07-10 PVM sąskaita-faktūra

IV Nr. 2112350 Serverio nuoma 2023.08.10- 2024.08.10 32.26 0.00

7.9. UAB "Interneto
vzija" 2023-07-31 PVM sąskaita-faktūra

IV Nr. 2121601 Serverio nuoma 2023.08.04 - 2024.08.04 80.73 0.00

Iš viso 7: 214,99 12039,00

Iš viso II: 214,99 12039,00

Iš viso ataskaitoje: 36429,51 12174,15


